
   

ZA KRÁSOU SRÍ LANKY, SMARTLINE BIN MAJID BEACH RESORT ****
 
Destinace: Srí Lanka - SRÍ LANKA + EMIRÁTY 
 

  

Jedná se o poznávací zájezd Srí Lankou a následným pobytem v Emirátech. Během prvních 4 nocí (ve 3*
hotelech s polopenzí) poznáte jedny z nejkrásnějších míst na Srí Lance, poté následuje večerní let zpět do
Emirátů, kde si užijete pobyt u moře nebo ve městě – podle Vaší chuti. Během okruhu poznáte hlavní
město, sloní sirotčinec, skalní pevnost Sigiriya, jeskyní chrám Dambula, navštívíte zahradu s kořením,
královskou botanickou zahradu nebo čajové plantáže v "Male Anglii". Poslední den okruhu navštívíte
město Galle a následně již pojede na letiště a poletíte do Dubaje. V Emirátech Vás čeká 5 nocí a můžete si
vybrat hotel v centru Dubaje, u moře v letovisku Ras Al Khaimaih nebo v hlavním městě Abu Dhabí.
Během pobytu v Emirátech Vám bude k dispozici česky hovořící delegát (v Abu Dhabí pouze na telefonu).

*Rádi byste v Emirátech jiný hotel, než máme v nabídce? Stačí nám napsat požadavek, rádi Vám zašleme
kalkulaci na hotel Vámi vybraný. Počet nocí v Emirátech Vám můžeme i prodloužit či zkrátit – dle Vašeho
přáni.
**ZÁJEZDY S ODLETEM 18.10.18/10.01.19/21.02.19/11.03.19/03.04.19 jsou s ČESKY HOVOŘÍCÍM
PRŮVODCEM BĚHEM OKRUHU (ostatní termíny okruhů jsou vždy s anglicky hovořícím průvodcem s
možností česky hovořícího průvodce si připlatit)
Stravováním během okruhu polopenze, pobytu v Emirátech dle vybraného hotelu (snídaně/All Inlcusive).

 

SMARTLINE BIN MAJID BEACH HOTEL - EMIRÁTY

Smartline Bin Majid Beach Resort zaujímá výhodnou polohu na pobřeží u soukromé, 800 m dlouhé,
písečné pláže. Ubytování je poskytováno v přízemních (cabana) nebo dvoupodlažních (chalets)
bungalovech, které jsou umístěny v pečlivě udržované zahradě. Nabízí venkovní bazén, pokoje s výhledem
na moře a Wi-Fi připojení dostupné ve společných prostorách zdarma. Všech 173 pokojů v letovisku Bin
Majid Beach Resort má individuálně ovladatelnou klimatizaci, vlastní sociální zařízení, moderní dřevěný
nábytek, minibar, trezor, telefon, satelitní TV a luxusní koupelnu. Každý pokoj typu chalet disponuje i
balkónem, případně terasou. V areálu najdete např. výtečný restaurant Oasis, v němž si v přímé blízkosti
bazénu si můžete pochutnat na široké škále pokrmů mezinárodní kuchyně. V arabské kavárně si můžete
relaxovat u kouření vodní dýmky. Noční klub nabízí živou hudbu a tradiční tance. Smartline Bin Majid
Beach Resort disponuje 3 samostatnými bazény včetně dětského brouzdaliště a pestrým zázemím pro



rekreační aktivity, včetně tenisu, plážového volejbalu, stolního tenisu, fotbalového hřiště, tenisového
kurtu, biliáru a vodních sportů.Smartline Bin Majid Beach Resort je vzdálený cca 25 minut jízdy od centra
města, 3 km od golfového klubu Al Hamra a jednu hodinu jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji. V
letovisku je nepřetržitě otevřená recepce a neplacené soukromé parkoviště. V areálu resortu se též
nachází obchod se suvenýry, směnárna, půjčovna automobilů či wellness centrum.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

